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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

Ne Leke
- it o e . Rzzglrici?aze Pa|:: r::gtrw]:se
1 AKTIVET AFATSHKURTRA ‘ 3,204,593 7,751,300

1 Aktivet monetare 188,711 360,420
> Banka 179,143 239,652
> Arka 9,568 120,768

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra . 2, 713553 7,157,860
> Kliente 1 1,381,722 3,992,005
> Debitore,Kreditore te tjere 1,331,831 3,165,855
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh

4 Inventari 223,311 233,020

> Lendet e para

> [nventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 223,311 233,020
5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 79,018
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 79,018
>
Il AKTIVET AFATGJATA 1,850,430 500,043

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2 1,850,430 500,043
> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 1,850,430 500,043
Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

D || W

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I+1) e

5,055,023 8,251,343
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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2012
Ne Leke
) Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
) Raportuese | Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTERA 4,159,341 8,654,349
1 Derivativet
2 Huamarjet 293,000
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 293,000
3 Huat dhe parapagimet 3,866,341 8,654,349
> Te pagushme ndaj furnitoreve 3| 3,319,705 8,374,009
> Te pagushme ndaj punonjesve 481,882 112,082
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 13,949 22,320
> Detyrime tatimore per TAP-in 5,000 8,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 102 172
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 21,601 11,562
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 24.204 24,204
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 783,799
1 Huat afatgjata 783,799
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 783,799
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 4,943,140 8,654,349
[} KAPITALI 111,883 -403,006
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -503,006 -1,445,071
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 514,889 942,065
’ TOTALI PASIVEVE DHE KAPFKEIT (I?IKI:III). 3 \ 5,055,023 8,251,343
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Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke
Bjiae Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 | Shitjet neto 4,994,891 10,645,628
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 45,000
3 | Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 | Materialet e konsumuara 2,302,215
5 |Kosto e punes 1,085,310 1,118,425
Pagat e personelit 930.000 1,072,857
Shpenzimet per sigurime 45 568
shogerore e shendetesore 155,310 ;
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet 222,300 125,011
7 | Shpenzime te tjera 3,203,118 5,946,876
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 4,510,728 9,492,527
9 gig)ml (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/- 529,163 1.153.101
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -84,864
Te ardh.e shpenz.
121.0 financ.nga inves.te tjera
financ.afatgjata
Te ardhurat dhe
i shpenzimet nga interesat 10,489 1199
Fitimet (Humbjet) nga kursi
123 kembinkt -3,951 -96,216
124 Te ardhura dhe shpenzime
te tjera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -14,274 -84,864
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 514,889 1,068,237
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 126,172
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 514,889 942,065
17 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara \ U L l \
30 |
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Nje pasgyre e pa Konsoliduar Ne Leke
L i Fitimi
Kapitali Primi Rezerva '
aksionar aksionit | stat.ligjore pashpeerndar TTAL
| | Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 -1,445,071 -1,345,071

Efekti ndryshimeve ne politikat
kontabel

B | Pozicioni i rregulluar

1 | Fitimi neto per periudhen kontabel 942,065 942,065

2 | Dividentet e paguar

3 | Rritja rezerves kapitalit

4 | Emetimi aksioneve

Il | Pozicioni me 31 dhjetor 2010 ‘ -403,006

1 | Fitimi neto per periudhen kontabel 469,889 469,889

2 | Dividentet e paguar

3 | Emetimi kapitali aksionar

4 | Aksione te thesari te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 -33,117 66,883
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

Leke
Periudha Periudha
. Raportuese Para ardhese

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 10,122,516 10,261,444
MM te paguara ndaj furnitoreve -3,893,493 -8,074,439
MM te ardhura nga Debit &Kreditore -3,064,851

Interesi i paguar

Tatime -1,901,777 -383,391
Paga e sigurime -887,823 -2,151,466
Te tjera

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 374,572 -347,852

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arke

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare,dif kursi ‘ 14,152

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 383,391 731,243

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 360,420 383,391

gogé!

. K916210200
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1. Informacion i pérgjithshém

Gogel shpk eshte krijuar me date 21/04.2009 si shoqeri me pergjegjesi te kufizuara Ortaku i shoqerise eshte Arber
Velija. Administratori i shogerise eshte Arber Velija

Shogeria ne date 01/07/2009 kalon si subjekt i biznesit te madh me pare ishte subjekt i biznesit te vogel
Selia e shogerise ndodhet ne rrugen e Elbasanit Pallati Edil —Alit.

Aktiviteti i shogerise eshte :Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese,eventeve dhe evenimenteve te ¢do lloji:
Veprimtari marketingu,promocioni dhe distribucioni per te gjitha llojet e sherbimeve dhe mallrave per llogari te
vetat,ose ne funksion te te treteve: Konceptimiorganizimi dhe manaxhimi i reklamave te
fushatave,eventeve,fushatave te marketingut,mardhenieve me publikun spoteve publicitare,ne fushen e design-
it,publikimeve,reklamave dhe promocionit

2. Pérmbledhje e parimeve kryesore té kontabilitetit

a. Bazat e pérgatitjes sé€ pasqyrave financiare.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur, sipas parimit t&¢ materialitetit, né pérputhje me legjislacionin shqiptar mbi
kontabilitetin, i cili pérmban rregulla dhe interpretime né pérshtatje t& Ligjit nr. 7661, daté 19 janar 1993 "Mbi
Kontabilitetin® dhe “Parimeve té pérgjithshme té kontabilitetit*, aprovuar nga Késhilli Ministrave, dhe ndryshimeve te
Ligjit nr. 9228 daté 29 prill 2004 “Mbi kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, pérveg faktit g& nuk jané pérgatitur né
gjuhén shqipe.

Pasqyrat financiare t& kompanisé jané pérgatitur né bazé té kostos historike. Té dhénat jané té shprehura né Lek
Shaiptar (LEK) , e cila éshté monedha raportuese pér kompaniné.

b. Llogarité e arkétueshme dhe detyrimet
Llogarité e arkétueshme dhe detyrimet jané paraqitur né bilanc bazuar né shumat e faturuave té dérguara klientéve
ose té marra nga furnitorét.

c. Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné arkén né LEK dhe né monedhé té huaj si dhe paraté e mbajtura né banka
né Shqipéri.

d. Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK dhe regjistrohen me kursin e kémbimit t& vendosur né datén
e transaksionit. Mjetet monetare né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e kémbimit t& pércaktuar nga
Banka e Shqipérisé né datén e bilancit. Diferencat qé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve té kompanisé si diferenca té realizuara nga kursi kémbimit.
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Zéra té tjeré jo monetaré né monedhé té huaj konvertohen né LEK duke pérdorur kursin e kémbimit t& pércaktuar nga
Banka e Shqipérisé né datén e bilancit. Diferencat gé rezultojné nga kursi kémbimit paragiten né bilanc né fund té vitit
si diferenca té parealizuara nga kursi i kémbimit.

Kurset zyrtare t& kémbimit pér monedhat kryesore t& pérdorura né konvertimin e zérave té bilancit né monedhé té
huaj ishin si mé poshté (né LEK): Kursi i kembit te euros eshte 139.59 lek

e. Té ardhurat
Té ardhurat njihen né masén qé éshté e mundshme qé pérfitimet e ardhshme ekonomike do ti vijné kompanisé dhe
kéto péerfitime mund té maten né ményré té& besueshme. Shpenzimet njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve kur ato kryhen. Té ardhurat dhe shpenzimet regjistronen né pasqyrat financiare té& periudhés té cilés i
pérkasin.

f. Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin &shté llogaritur né pérputhje me dispozitat e legjislacionit né fuqi pér tatimin mbi fitimin pér periudhén
e mbyllur mé 31 dhjetor 2009. Tatimi mbi fitimin pérfshin térésisht tatimin mbi fitimin e llogaritur pér periudhén
kontabél. Tatimi aktual mbi fitimin llogaritet si 10% e fitimit té tatueshém té pércaktuar né legjislacionin e kontabilitetit
dhe legjislacionin tatimor né Shqipéri.

g. Vijimesia
Pasqyrat financiare sipas legjislacionit jané pérgatitur sipas parimit e vijimésisg, i cili parashikon realizimin e aktiveve

dhe shlyerjen e detyrimeve gjaté ecurisé normale té biznesit.

3. Arka dhe bankat

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné gjendjet e arkés dhe t& bankave né LEK dhe né monedhé té huaj dhe
pérb&hen si vijon:

Al Skt 31.12.2012 31.12.2011
BKT Lek 4,520 1,854
Alpha Bank Lek 5,900 5,900
Banka Societe Generale 149,862

Banka Credins 1,170 828
Alpha Bank Euro 5165 5,140
Sanpaolo Euro -706 -703
BKT euro 6,899 3,018
Banka Credins 748 223615
Banka Societe Generale euro 5,585

Arka ne leke 3.566 8,513
Arka euro 6,002 112,255
TOTAL 188,711 360,420

8U8eL |
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Klienta 31.12.2011 31.12.2011

Exclusive Group 222.583
Otto-AL 108,000

Mijaft 148,400
Emigres 83,196 62,590
Agi Kons 434,351 434,351
M atrix Konstruction 100,000
Tashko Pustina 84,000 84,000
Hymeri Kleemann 149,727 380,050
Tonucci & Partners 64,100

Atare 458,350 2,361,660
Cez shperndarje 198,390
e 1,381,724 3,992,004
3.Furnitore 31.12.2011 31.12.2011
Albdesign 1,087,337 1,755,923
Dixhi Print 1,087,170 1,087,170
Samanta 1,903,310
Eagle Mobile 158,725 158,726
Tirana leasing 29,434

Alba Trans 326,976 326,976
Merita Thomaj 36,042 174,000
AMC 18,537

Alfred Memiaj 555,061
Igert Koci 225,484 442 205
NairaZ 350,000 350,000
Muza shpk 18,000
EMAL 36,000
Jupiter Computer System 602,323
E-Service Albania 919,314
b 3,319,705 8,329,008

Kontabel i Miratuar Administratori

Merita Thomaj Arber Veliaj
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